

WZP.271.10.2023

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na:

**Wymiana istniejących opraw oświetlenia ulicznego na oprawy oświetleniowe LED z redukcją mocy na terenie miasta Błonie.**

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Działając zgodnie z art. 284. ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli wykonawca przedstawi że wykonał jedną budowę oświetlenia ulicznego na kwotę 110186,76 zł.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższego warunku udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 2:**

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek łączenia stanowisk Elektromonter-Operator podnośnika koszowego.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania powyższego warunku udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 3:**

W udostępnionych obliczeniach fotometrycznych wzorcowych Zamawiający posługuje się wycofaną już wersją programu Dialux 4.13, w której program rozróżnia „wysokość montażu oprawy” oraz „wysokość punktu świetlnego”. Oprawy różnych producentów mogą być fotometrowane w różny sposób (fotometrowanie także uwzględnia wysokość opraw), co powoduje że korzystając z plików fotometrycznych (.ldt/.ies) dla opraw różnych producentów – przy jednakowej wysokości montażu tych opraw – wysokość punktu świetlnego będzie inna. Np. w referencyjnych obliczeniach fotometrycznych pomimo, iż wysokość montażu opraw dla PRODUCENTA A i PRODUCENTA B jest jednakowa dla określonych sytuacji świetlnych – to wysokość punktu świetlnego różni się na skutek informacji wczytanych w użyty plik fotometryczny dla opraw PRODUCENTA A i PRODUCENTA B. Na potrzeby możliwości porównania ofert między sobą i poprawności zrealizowanych obliczeń fotometrycznych wnosimy o możliwość przyjęcia w programach do obliczeń (DIALUX EVO, RELUX, etc) – wysokości punktu świetlnego równego wysokości montażu opraw która jest jednakowa dla PRODUCENTA A i PRODUCENTA B we wzorcowych obliczeniach, a która pozwoli na przyjęcie przez różnych Wykonawców jednakowej wysokości punktu świetlnego.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Wykonawca w 100% odpowiada za przygotowanie oferty a tym samym za wykonanie obliczenia. Istotne jest faktyczne osiągnięcie wymaganych parametrów oświetleniowych dla przyjętych klas oświetlenia.

Zamawiający **nie przedłuża terminu składania ofert.**

Termin składania ofert: 21.04.2023 r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert: 21.04.2023 r. o godz. 10:30